



EKO servis Zábřeh s. r. o.
Dvorská 19, 789 01 Zábřeh

Komunální technika, s.r.o.
Boleslavská 1544
250 01 Stará Boleslav

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vaší společnosti Kontejnery MGB 1100 lt. - šedé, kulaté, v množství 12 ks, dále víko na popelnici MGB 120/140 lt. - šedé v množství 10 ks a víko na popelnici MGB 240 lt. - šedé v množství 10 ks. Zároveň žádáme dopravu na výše uvedenou adresu.



EKO servis Zábřeh s.r.o.
Dvorská 19, 789 01
IČ: 25896903
DIČ: CZ25896903

Micháela Walterová, DiS.

Telefon: 583 411 317
Tel./fax: 583 416 784

E-mail: eko@ekozabreh.cz

www: www.ekozabreh.cz

IČO: 25896903
DIČ: CZ25896903

KB Zábřeh
č.ú.: 5917940267

Dodavatel:



Komunální technika, s.r.o.
Boleslavská 1544
250 01 Brandýs nad
Labem-Stará Boleslav

IČ: 26684055
 DIČ: CZ26684055
 Telefon: 326 907 888,
 Fax: 326 903 772
 E-mail: prodej@ktech.cz
 www.ktech.cz

Variabilní symbol: 181183
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: MOKR2018 ze dne: 03.04.2018

Odběratel: IČ: 25896903
 DIČ: CZ25896903

EKO servis Zábřeh s.r.o.
Dvorská 19
789 01 Zábřeh

Číslo účtu: 2111713889 | 2700

Datum vystavení: 15.04.2018
 Datum splatnosti: 29.04.2018
 Datum uskutečnění plnění: 10.04.2018
 Forma úhrady: plat. příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Kontejner MGB 1100 lt. - šedý, kulaté víko	12 ks	4 190,00		50 280,00 21%	10 558,80	60 838,80
Víko MGB 120/140 lt. - šedé	10 ks	160,00		1 600,00 21%	336,00	1 936,00
Víko MGB 240 lt. - šedé	10 ks	180,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
Součet položek				53 680,00	11 272,80	64 952,80
Zaokrouhlení						0,20
CELKEM K ÚHRADĚ						64 953,00

Vystavil: Monika Svobodová
 svobodova@ktech.cz

Komunální technika, s.r.o.
 Boleslavská 1544, 250 01 Stará Boleslav
 IČ: 26684 84055
 Tel.: 326 907 888, 326 903 772
 E-mail: prodej@ktech.cz, www.ktech.cz

Zapsáno u MS v Praze oddíl C, vložka č. 87133

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,20	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
53 680,00	21%	11 272,80	64 952,80

Převzal:

Razítko: